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Dotyczy postępowania  znak IM.271.8.2021  pod nazwą: „Rewitalizacja obszaru parkowego z 

przeznaczeniem na rozwój działalności Inkubatora Kultury w Malborku” w ramach projektu 

”Malbork na ,+’ – rewitalizacja historycznego śródmieścia miasta Malborka w ramach RPO 

WP 2014-2020”. (Numer umowy o dofinansowanie: RPPM.08.01.02-22-0002/17-03) 

WYJAŚNIENIE nr 1 do TREŚCI SWZ  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
2021, poz. 1129) zwanej dalej "p.z.p.", zamawiający wyjaśnia treść SWZ na pytania zadane w 
dniu 20.09.2021 r. o następującej treści : 
Pytanie 1. Ile wynosi wadium? W ofercie podano kwotę 8000 zł, natomiast w SWZ podano 
kwotę10000 zł. Jest różnica w dokumentach zamieszczonych w przetargu. 
Odpowiedź: Wadium w kwocie 8 000 zł, zgodnie z aktualną wersją SWZ. 
Pytanie 2. Czy zatrudnienie osoby kierująca badaniami archeologicznymi jest po stronie 
zamawiającego? 
Odpowiedź: Zatrudnienie osoby sprawującej nadzór archeologiczny w trakcie robót 
ziemnych po stronie Zamawiającego. 
Pytanie 3. Czy zamawiający posiada projekt organizacji ruchu, o której mowa w §12 pkt 1.3 
projektu umowy? Czy w/w organizacja ruchu jest po stronie wykonawcy robót? 
Odpowiedź: Projekt organizacji ruchu ze wskazaniem i uzgodnieniem miejsca wyjazdu z 
budowy po stronie Wykonawcy. 
Pytanie 4. Czy nasadzenia są po stronie zamawiającego? 
Odpowiedź: Zakres robót objęty postępowaniem przetargowym nie obejmuje nasadzeń 
drzew, krzewów i roślin, których wykonanie przejmuje na siebie Zamawiający 
Pytanie 5. Proszę o potwierdzenie, że ogrodzenie lapidarium może być wykonane jako 
stalowe ocynkowane, a nie jak założono w projekcie. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia Lapidarium z profili 
kwadratowych zimno walcowanych 15x15 o grubości ścianki 1,5mm, ocynkowanych i 
proszkowo malowanych w kolorze RAL 7016, zakończonych od góry elementem stalowym w 
kształcie kuli. Forma i kształt zgodnie z PT. Słupki profil zamknięty kwadratowy 50x50 o 
grubości ścianki 3 mm, ocynkowanych i proszkowo malowanych w kolorze RAL 7016, 
zakończonych od góry przed napływem wody. 
Pytanie 6. Proszę o potwierdzenie, ze w wycenie nie uwzględniamy wyceny prac 
elektrycznych i teletechnicznych. 
Odpowiedź: Zgodnie z zapisem ujętym na stronie 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia prace 
związane z wykonaniem oświetlenia oraz monitoringu zostały wyłączone z zakresu robót 
objętych przedmiotowym postępowaniem przetargowym. 
Pytanie 7. Czy zamawiający dopuszcza zmianę materiału, z którego są wykonane urządzenia 



zabawowe na drewno klejone lub elementy metalowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych z drewna 
klejonego o odpowiadających parametrach jakościowych. Przedstawione w projekcie 
urządzenia stanowią wzór proponowanych urządzeń zabawowych. Oferowane przez 
Wykonawcę urządzenia muszą odpowiadać parametrom przedstawionym w dokumentacji 
projektowej i posiadać stosowne atesty. Zgodnie z zapisami ujętymi w punkcie 2.4 SWZ 
Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. 
Pytanie 8. Proszę o informację czy wykonujemy 320m2 nawierzchni piaskowej (wartość z 
przedmiaru) czy 390.5m2 nawierzchni piaskowej (wartość z projektu wykonawczego). 
Odpowiedź: 320 m2 zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 
Pytanie 9. Proszę o informację czy wykonujemy 1068,84m2 nawierzchni mineralnej (wartość 
z przedmiaru) czy 1272,95 m2 wartość z projektu wykonawczego. 
Odpowiedź: 1068,84 m2 zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 
Pytanie 10. Proszę o informację czy wykonujemy 293,24m2 nawierzchni żwirowej granitowej 
(wartość z przedmiaru) czy 262m2 (wartość z projektu wykonawczego). 
Odpowiedź: 293,24 m2 zgodnie z załączonym przedmiarem robót. 
Zgodnie z zapisami ujętymi w §8 Projektowanych postanowień umowy wynagrodzenie za 

wykonanie przedmiotu umowy ma charakter kosztorysowy. Ofertę należy sporządzić w 

oparciu o przedmiar robót stanowiący podstawę wyceny oferty. Rozliczenie robót nastąpi wg, 

kosztorysu powykonawczego sporządzonego na podstawie rzeczywiście wykonanych i 

odebranych robót przy zachowaniu cen jednostkowych z oferty. 

Niniejsze pismo stanowi integralną część SWZ i jest wiążące dla Wykonawców.  

Przypominamy, że w dniu 21.09.2021 roku Zamawiający umieścił na stronie prowadzonego 

postępowania ogłoszenie o zmianie terminów składania, otwarcia i związania z ofertą oraz 

aktualną Specyfikację Wykonania Zamówienia. 

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postępowaniu, prosimy o 

śledzenie wszelkich zmian, które umieszczane są na naszej stronie prowadzonego 

postępowania  https://platformazakupowa.pl/transakcja/505990  
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